
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DELI-SONJA 
Kerselaarlaan 26 

2850 Boom 
03 888 18 04 

 
 

 
 
 
BELEGDE BROODJES GROF OF WIT 
 
Kaas 
 
Ham 
 
Kaas – Ham 
 
Préparé 
 
Martino 
 
Krabsalade 
 
Garnaalsalade 
 
Kip curry 
 
Tonijnsalade 
 
Gerookte zalm 
 
Marie – Lou (préparé-ui-ei-mayo-ketchup) 
 
Fiesta (kaas-hesp-sla-ananas-coctailsaus) 
 
Tonino (tonijnsla-ui-augurk-martinosaus) 
 
Deli-Sonja (gekookte kip-sla-tomaat-komkommer-ei-wortel-mayo) 
 
Boulet koud 
 
 
 
WARME BROODJES GROF OF WIT 
 
Boulet 
 
Mexicano 
 
Curryworst 
 
Hamburger 
 
 
 
 

KLEIN 
 
 
 
 

2,60 
 

2,50 
 

3.00 
 

2,80 
 

3,20 
 

3,80 
 

4,20 
 

2,90 
 

3,25 
 

4.25 
 

3,60 
 

3,60 
 

3,80 
 

3,80 
 

4.00 
 

 
 
 
 
 

4.00 
 

4.00 
 

4.00 
 

4.00 

GROOT 
 
 
 
 

3,60 
 

3,30 
 

4.00 
 

4.00 
 

4,30 
 

4,20 
 

5.00 
 

3,95 
 

4,20 
 

5.25 
 

4,60 
 

4,60 
 

4,60 
 

5,25 
 

5.00 
 
 
 
 
 
 

5.00 
 

5.00 
 

5.00 
 

5.00 

SMOS KLEIN 
 
 
 
 

3,20 
 

3,20 
 

3,50 
 

3,40 
 

3,60 
 

4,30 
 

4,70 
 

3,50 
 

3,85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,35 
 
 
 
 
 
 

4,95 
 

4,95 
 

4,55 
 

4,55 

SMOS GROOT 
 
 
 
 

4,25 
 

4.25 
 

4,50 
 

4,50 
 

4,95 
 

4,95 
 

5,50 
 

4,65 
 

4,95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5,50 
 
 
 
 
 
 

5,60 
 

5,60 
 

5,60 
 

5,60 

 


